
Terre Blanche Pairs Challenge
GOLF DE TERRE BLANCHE - 09.03.2024 - 10.03.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 STROWMAN, Jack 2,4 35 35

BURGESS, Jack TERRE BLANCHE 8,1

2 VIELJEUF, Robin MONTE CARLO 1,0 34 34

VIELJEUF, Guilhem CASTELNAU LEZ 10,3

3 ODONI, Daniele 7,7 33 33

PETROSINO, Alfonso 10,6

4 GAVAUDAN, Christophe TERRE BLANCHE 10,4 28 28

PEYRONEL, Pierre Edouard PACA 23,3

5 VAN HAELEN, Virginie 12,8 27 27

MC MAHON, Tara 16,1

6 FLAIDAR, Adrian SMART TEES 14,6 25 25

CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 17,5

7 GOLDIE, Julian 11,0 24 24

TOPLISS, Bryan TERRE BLANCHE 16,6

8 PALLANZA, Enrico 7,6 24 24

ROSSO, Paolo 16,5

9 REPAIRE, Matthieu FOND SOCIAL SBM 14,3 24 24

SANGIORGIO, Francois FOND SOCIAL SBM 18,3

10 PLACEK, Lionel BARRIERE DEAUVILLE 12,0 23 23

VATINET, David BARRIERE DEAUVILLE 17,6

11 YUAN, Stéphane DIJON BOURGOGNE 11,4 22 22

YUAN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 12,4

12 LEE, Martin 9,7 22 22

FRENCH, Andrew 16,8

13 MOYNE, Gérald TERRE BLANCHE 12,2 22 22

MOYNE, Joumana TERRE BLANCHE 18,4

14 HUGON, Didier MONTE CARLO 12,4 22 22

CHARAT, Nathalie PACA 25,0
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15 PINET, Stephane GS2CSP 17,0 21 21

MEDIONI, Stéphan GS2CSP 28,0

16 BARRETT, William 16,6 21 21

RUBIN, Mikael FOURQUEUX 22,4

17 TRUEBA, Alexandre CANNES-MOUGINS 13,4 21 21

TRUEBA, Sarah Isabelle CANNES-MOUGINS 24,7

18 GUEDJ, Jean Luc JOYENVAL 9,6 20 20

BENICHOU, Georges BARRIERE DEAUVILLE 12,7

19 VANIN, Pascal DIJON BOURGOGNE 9,6 20 20

BARTHEN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 23,3

20 AZOULAY, Bruce MASSANE 12,6 19 19

RIGAL, Camille OCCITANIE 24,0

21 DEAL, Michael ST DONAT 12,1 19 19

DESSYN, Jean-François PACA 19,8

22 PIGUET, Olivier 12,1 18 18

WISSLER, Eric 18,9

23 NAZARRI, Fabio 17,7 17 17

VISTA, Paolo 24,0

24 MACCHI, Sergio 16,4 16 16

STEVENAZZI, Roberto 21,3

25 PELLEGRINO, Jean-Charles GS2CSP 17,0 16 16

NEEP, Cécile GS2CSP 28,0

26 RIDLEY, Trevor BOSSEY 14,6 15 15

GRUCHET, Edith 18,8

27 CHOLET, Antoine SAINT CLOUD 16,0 15 15

CHOLET, Emmanuelle SAINT CLOUD 17,5

28 BOLZONI, Bernard CFM MONACO 22,0 14 14

LECOQ BOLZONI, Corinne CFM MONACO 25,1

29 SUREAU, Edouard WANTZENAU 20,9 12 12

30 RICO, Chantal BOIS CHENU 16,7 12 12

BARNEAUD, Michel BOIS CHENU 21,7

31 MAHENDRA, Naraine 18,4 11 11

CANZIANI, Giorgio 22,9

32 PEPIN, Jocelyne 14,1 7 7

WISSLER, Myriam 19,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 HUGON, Didier MONTE CARLO 12,4 50 50

CHARAT, Nathalie PACA 25,0

2 VAN HAELEN, Virginie 12,8 49 49

MC MAHON, Tara 16,1

3 REPAIRE, Matthieu FOND SOCIAL SBM 14,3 49 49

SANGIORGIO, Francois FOND SOCIAL SBM 18,3

4 ODONI, Daniele 7,7 49 49

PETROSINO, Alfonso 10,6

5 GAVAUDAN, Christophe TERRE BLANCHE 10,4 49 49

PEYRONEL, Pierre Edouard PACA 23,3

6 NAZARRI, Fabio 17,7 48 48

VISTA, Paolo 24,0

7 FLAIDAR, Adrian SMART TEES 14,6 48 48

CHABRAND, Marie-Francoise SMART TEES 17,5

8 PINET, Stephane GS2CSP 17,0 48 48

MEDIONI, Stéphan GS2CSP 28,0

9 PELLEGRINO, Jean-Charles GS2CSP 17,0 48 48

NEEP, Cécile GS2CSP 28,0

10 PLACEK, Lionel BARRIERE DEAUVILLE 12,0 47 47

VATINET, David BARRIERE DEAUVILLE 17,6

11 BOLZONI, Bernard CFM MONACO 22,0 47 47

LECOQ BOLZONI, Corinne CFM MONACO 25,1

12 BARRETT, William 16,6 47 47

RUBIN, Mikael FOURQUEUX 22,4

13 GOLDIE, Julian 11,0 46 46

TOPLISS, Bryan TERRE BLANCHE 16,6

14 STROWMAN, Jack 2,4 46 46

BURGESS, Jack TERRE BLANCHE 8,1

15 VIELJEUF, Robin MONTE CARLO 1,0 44 44

VIELJEUF, Guilhem CASTELNAU LEZ 10,3

16 TRUEBA, Alexandre CANNES-MOUGINS 13,4 44 44

TRUEBA, Sarah Isabelle CANNES-MOUGINS 24,7

17 MOYNE, Gérald TERRE BLANCHE 12,2 43 43

MOYNE, Joumana TERRE BLANCHE 18,4

18 VANIN, Pascal DIJON BOURGOGNE 9,6 43 43

BARTHEN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 23,3
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19 MACCHI, Sergio 16,4 42 42

STEVENAZZI, Roberto 21,3

20 PALLANZA, Enrico 7,6 42 42

ROSSO, Paolo 16,5

21 LEE, Martin 9,7 42 42

FRENCH, Andrew 16,8

22 PIGUET, Olivier 12,1 41 41

WISSLER, Eric 18,9

23 AZOULAY, Bruce MASSANE 12,6 41 41

RIGAL, Camille OCCITANIE 24,0

24 YUAN, Stéphane DIJON BOURGOGNE 11,4 40 40

YUAN, Sylvie DIJON BOURGOGNE 12,4

25 DEAL, Michael ST DONAT 12,1 40 40

DESSYN, Jean-François PACA 19,8

26 MAHENDRA, Naraine 18,4 39 39

CANZIANI, Giorgio 22,9

27 CHOLET, Antoine SAINT CLOUD 16,0 39 39

CHOLET, Emmanuelle SAINT CLOUD 17,5

28 RICO, Chantal BOIS CHENU 16,7 39 39

BARNEAUD, Michel BOIS CHENU 21,7

29 RIDLEY, Trevor BOSSEY 14,6 37 37

GRUCHET, Edith 18,8

30 GUEDJ, Jean Luc JOYENVAL 9,6 36 36

BENICHOU, Georges BARRIERE DEAUVILLE 12,7

31 SUREAU, Edouard WANTZENAU 20,9 34 34

32 PEPIN, Jocelyne 14,1 28 28

WISSLER, Myriam 19,0
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Total :  126 joueurs


